抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

機關地址：235新北市中和區南山路60-2號
聯絡人：欉贊文

聯絡電話：02-22402911#5015
電子郵件：ag0977@nlma.gov.tw
傳真：02-22404922

內政部國土管理署北區都市基礎工程分署　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年5月16日
發文字號：國北都工字第1141014336號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本分署代辦「法務部行政執行署新竹分署辦公廳舍新建工

程」（案號：111-C303-01-03-1802-111-0）案公開招標最

有利標評選會議結果，請查照。

說明：

一、依114年5月8日本案評選委員會決議辦理。

二、本案經評選委員會評選，序位評比結果如下：

(一)第一名：（編號C廠商）嘉鑫營造有限公司，為最有利

標廠商。

(二)第二名：（編號B廠商）昭雄營造股份有限公司（共同

投標敦親企業有限公司、銘欣技術工程有限公司）。

(三)第三名：（編號A廠商）偉大建設股份有限公司（共同

投標大眾建設企業有限公司、時方科技工程有限公司）

。

正本：偉大建設股份有限公司(共同投標代表廠商)、大眾建設企業有限公司、時方科技
工程有限公司、昭雄營造股份有限公司(共同投標代表廠商)、敦親企業有限公司
、銘欣技術工程有限公司、嘉鑫營造有限公司

副本：本分署第三工務所、第四工務所、工務職安科